[image: Герб черный-7]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АFБАН ПИЛТİРİ                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ              УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2019 года	                      № 58-п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление № 10-п от 30.01.2019года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Усть-Абаканский поссовет»
В соответствии с ст. 46 Устава администрация Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перенести мусорный контейнер, расположенный по адресу: рп. Усть-Абакан, ул. Кирова, 100, объемом 7 куб. м, в количестве – 1 штука и установить его по адресу: рп. Усть-Абакан, ул. Волкова, 23
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Усть-Абаканского поссовета.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета				          	Н.В.Леонченко
image1.jpeg